et. xxvi. q. vii. al-
 ligat. et. xxxv. q.
 ix. veniam.
 Judicabi id e
 damnandi.
 Scandalozu
 na scabalu est cle
 ricu statim puniri
 p^o delictu. sic. xi. q.
 iii. rursus.
 No vult. sic. ij.
 q. vi. qui se
 e iudicis. fal
 nadi. q. nulli mu
 tus fit bonus. vt
 xxiii. q. vi. iudicis
 Coacti. coa
 dio obicōnalis te
 q^o h loq^o non impe
 dit bapmi sacra m
 tu. nec etiā orbis.
 vt. lxxiii. di. vbi.
 impedit tū sacm
 mimonij ut extra
 te spō. cū locū. Sz
 si fuerit absoluta
 coactio nulli cara
 der impmitu. vt
 e^o de bap. et eius
 ef. maiores. sed in
 tomiētibz a m
 tibus bisinguis.
 q^o h p^o hēbant
 p^o sicutū baptizan
 di recipiunt cara
 derē aliter nō. vt
 ibidem d^o in fi. qz
 tomiēns possessio
 nē non acq^orit. ff. d.
 acquir. pos. l. i. §. i.
 Silis. no. appē
 vltatē fugiendā
 aliq^o fieri. §. di. c.
 U
 p^o p^o missū
 filie q^o dicit tē.
 q^o alicui p^o pietas
 te ocedit nō bz re
 dūdaē in alterius
 iniuriā. vt extra d
 re. oblicā. c. ij. et
 e^o de ap. rēp^o hē
 Cō. bilis.
 cordiā. vt vnus
 p^o sicut alijs ne fie
 ret scisma. ut. xciij.
 di. legimus. et. lxx.
 di. ad hoc.
 Discopū. d
 cuit. h nōne
 dñs flagellis per
 cussit. vt. i. q. iij.
 saluator. So. sic. h
 nō fecit s^o ut time
 tur h cā correccōis
 vt. s. e. in sūma
 Om beatus i
 guionibus. h
 patet q^o maiores
 clerici nō sūt ver
 berādi n^o p^o gūion
 bus culpis. sed mi
 nores vberātur e^o
 p^o minoribus. vt. x
 xxv. di. ante. et. x
 xi. di. c. dōmiz. v.
 q. v. illi qui futu
 et alie p^o sone que
 habēt cohercōnez
 p^o rterum. sed fm

esse et corporis dñi extitisse partici-
 pes. oportet ut fide ec qua vi vel ne-
 cessitate susceperūt tenere cogāt
 ne nōmē domini blasphemetur et fi-
 des quā susceperūt vilis ac otempti-
 bilis habeatur. **Item leo papa.**
Semiolētia plus q^o seueritas erga
Uscet nō corrigendos agat.
 nūq^o accidant que in sacerdo
 talibus sunt rephendenda personis
 plus tñ erga corrigendos agat be-
 niuolētia q^o seueritas. plus coher-
 tatio q^o cōminatio. plus caritas q^o
 ptās. sed ab hīs qui que sua sūt q^o
 runt non q^o ihesu xpi. facile ab hac
 lege disceditur. et dū dñari magis
 q^o consilere subditis placet. honor
 inflat supbiā. et q^o pūisū est ad cō-
 cordiam tendit ad noxam. **Item**
ex canone apostolorz Deiciat^o
ab officio diaconus presbiter et
epus verberis timeri querēs
 Discopū aut p^o sbrm aut dia-
 conū pcutiēte fideles delinquentes
 aut infideles inique agētes. et p hu-
 iusmodi volentem timeri ab officio
 suo deici p^o cipimus q^o nūq^o nos hoc
 dñs docuit. Econtrario vero ipē cū
 pcuterēt non reputiebāt. cū male
 diceretur nō remaledicebat. cū pa-
 teretur nō omimabat. **Item ex cō-**
cil. bracarenfi. Non verberis sed
verbis episcopi s^oditos corrigant.
 Om btus ap^o s arguere ob-
 scrare vel increpare in omni
 paciencia p^o cipiat. extra hāc doctri-
 nam nouimus quosdā ex fratribus
 tantis cedibz inhonoratores efferu-
 escere. quāto poterāt laetocinātiū
 pmereri p^o sone Et ideo qui gradus
 ecclīasticos iā meruerūt id est p^o sbrri
 abbates siue leuite q^o exceptis gra-
 uioribz a mortalibz culpis nullis de-
 bent verberibus subiaccere. non est
 dignū ut passim vnusquisq^o p^o latus
 honorabiliora membra sua p^o tuerit
 et ei placuerit verberis sub-
 iiciat et dolori. ne dū in caute s^o di-
 ta pcutit membra. ipē q^o debitas si
 bi subditorū reuerentiā subtrahat
 iuxta illud q^o quidam sapiens dicit
 Leuiter castigatus reuerentiā exhi-
 bz castigati. Aspētatis at nimie in-
 crepatione nec salutem Et ideo si quis aliter q^o
 dictū est p^o dicos honorabiles subdi-
 tos licentia percepte ptātis elat^o
 malicia animi tñ crediderit vberā-
 dos iuxta verberū modū que intule-
 rit excōmunicacōnis pariter et exi-
 lij sententiā sustinebit. **Salomō**